

Casablanca Hostel ApS

**Gennem Landet 76
8592 Anholt**

CVR-nr. 31 37 04 85

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Jørgen Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	9
Balance 31. oktober	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casablanca Hostel ApS
Gennem Landet 76
8592 Anholt

CVR-nr.: 31 37 04 85

Regnskabsperiode: 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Jørgen Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af hostel på Anholt og dermed beslægtede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 304.149, og selskabets balance pr. 31. oktober 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.667.806.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		773.517	367.707
Personaleomkostninger	1	<u>-336.189</u>	<u>-250.000</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		437.328	117.707
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-109.704</u>	<u>-70.333</u>
Resultat før finansielle poster		327.624	47.374
Finansielle indtægter		41.449	74.882
Finansielle omkostninger		<u>-16.870</u>	<u>-5.563</u>
Resultat før skat		352.203	116.693
Skat af årets resultat	2	<u>-48.054</u>	<u>-10.863</u>
Årets resultat		<u>304.149</u>	<u>105.830</u>
Foreslået udbytte		113.000	55.300
Overført resultat		<u>191.149</u>	<u>50.530</u>
		<u>304.149</u>	<u>105.830</u>

Balance 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.196.812	1.187.891
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>261.103</u>	<u>276.363</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.457.915</u>	<u>1.464.254</u>
Tilgodehavende skat		<u>2.384</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.384</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.460.299</u>	<u>1.464.254</u>
Andre tilgodehavender		0	50.220
Selskabsskat		5.594	37.594
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.686</u>	<u>6.043</u>
Tilgodehavender		<u>20.280</u>	<u>93.857</u>
Værdipapirer		<u>805.015</u>	<u>805.202</u>
Værdipapirer		<u>805.015</u>	<u>805.202</u>
Likvide beholdninger		<u>935.166</u>	<u>513.746</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.760.461</u>	<u>1.412.805</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.220.760</u></u>	<u><u>2.877.059</u></u>

Balance 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.429.806	2.238.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	55.300
Egenkapital	4	<u>2.667.806</u>	<u>2.418.957</u>
Hensættelse til udskudt skat		48.054	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>48.054</u>	<u>0</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		124.400	232.663
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>124.400</u>	<u>232.663</u>
Anden gæld		380.500	225.439
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>380.500</u>	<u>225.439</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>504.900</u>	<u>458.102</u>
Passiver i alt		<u>3.220.760</u>	<u>2.877.059</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	335.905	250.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<u>336.189</u>	<u>250.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>48.054</u>	<u>10.863</u>
	<u>48.054</u>	<u>10.863</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og	Andre anlæg,
	bygninger	driftsmateriel
	<u> </u>	og inventar
Kostpris 1. november 2019	1.544.539	325.087
Tilgang i årets løb	44.715	102.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-51.000</u>
Kostpris 31. oktober 2020	<u>1.589.254</u>	<u>376.087</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2019	356.647	48.725
Årets afskrivninger	35.795	73.909
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-7.650</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020	<u>392.442</u>	<u>114.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	<u>1.196.812</u>	<u>261.103</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2019	125.000	2.238.657	55.300	2.418.957
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	191.149	113.000	304.149
Egenkapital 31. oktober 2020	125.000	2.429.806	113.000	2.667.806

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. november 2019	Gæld 31. oktober 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	232.663	124.400	0	0
	232.663	124.400	0	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-029134027185
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2021 kl.: 10:05:15
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2021 kl.: 10:07:54
Underskrevet med NemID

Jørgen Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-029134027185
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2021 kl.: 10:09:53
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 051fe331SHZ241687683

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.